nario ut supra designandis, Indulgentiam lucrati non fuerint, ut in quoeumque

octava; die, semel tantum, illam lucrari valeant (3) ;

20° Indulgentia plenaria pro omnibus Christifidelibus, qui saltem ultra medie-

tatem dierum Missionum vel Exercitiorum spiritualium eisdem adfuerint, et in

uno ex praefatis diebus vere pœnitentes, confessi, ac sacra Communione refecti.

aliquam publicam Ecclesiam visitaverint, ibique ut supra oraverint (4) ;

21° Facilitas erigendi Cruces, ut Missionis memoriale, cum Indulgentia quin-

quaginta dierum lucranda ab omnibus Christifidelibus qui coram illis ter Pater,

Ave, Gloria in memoriam trium horarum Agoniae D. N. J. C. ac juxta mentem

Sanctitatis Sua; pie recitaverint (5) ;

22" Facultas in perpetuum concessa solemniter impertiendi Benedictionem

Apostolicam, Missione peracta, cum Indulgentia plenaria ab omnibus Christifi-

delibus lucranda qui, adimpletis de caetero consuetis conditionibus. per mediam

saltem partem Missionis exercitiis interfuerint (6) ;

23" Facultas pro omnibus Missionariis Oblatis legendi libros prohibitos, sub

moderamine tamen Superioris sui, et exceptis semper libris de obscenis ex pro-

fesso tractantibus ; servatis insuper conditionibus de jure servandis, eos praeser-

tim sub custodia retinendi, ne ad aliorum manus perveniant (7).

(1) S. C. Indulg., dei 10 julii 1869.

(2) Ibid.

(3) Ibid.

(4) Ibid.

(5) S. C. Indulg., die 30 Apr. 1838. Nota 1" C'est par erreur que la perpé-

tuité de cette concession a été mise en doute; nous en avons la preuve entre les

mains. Nota 2° La restriction apportée en 1869 aux Indulgences et aux Induits

accordés à notre Congrégation par Léon XM d'heureuse mémoire, n'atteint pas

le Rescrit de Grégoire ;XVI, ici mentionné, ainsi que le prouve l'examen des

textes.

(6) S. C. de Propag. Fide, die 27 Febr. 1868.

(7) S. C. Indicis, die 22 Martii 1867

— 121 —

FACULTATES

SUPER10R1BUS SPECIALITER CONCESS.ï;

SSinus D. N. Pius PP. IX clenienter induisit ut Indultum benedicendi Cruccs,

Crucifixos, sacra Numismata atque Rosaria, cum consuetis Indulgentiis et

prœvio Ordinarii loci consensu, exlendatur etiam extra tempus Missionum et

Exercitiorum Spiritualium, ita tarueu ut eadem facultate gaudeant, benedicendi

nempe ut supra, cum applicatione insuper Coronis Indulgentiarum Sanctae Bir-

gittae nuncupatarum : 1° Superior generalis et quatuor ejus Assistentes necnon

Procurator generalis; 2° Superiores Provinciales; 3» Superiores locales uniuscn-

jusque domus Congregationis, et quilibet Rector domorum CoDgregationis quas